
                                                                        
 
CZ.03.1.48/0.0/0.0/18_090/0012525 

Cesta ke změně III 

Projekt je financován z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 
 Zaměstnanost a státního rozpočtu České republiky. 

 

Paní Libuše 

Organizaci MESADA již znám 

z minulosti a jednou jsem s ní již 

spolupracovala, když ještě působila 

ve Vimperku. O novém projektu 

jsem se dozvěděla z novin 

a kontaktovala jsem pracovnici ze 

Strakonic. Do Strakonic jsem krátce 

docházela na schůzky a společně 

s konzultantkou jsem oslovila paní 

Kovářovou, které patří Trafika u 

Parku ve Vimperku. Před několika 

lety jsem v této trafice v rámci 

projektu pracovala a práce mě zde 

velmi bavila. Konzultantka paní 

Kovářovou oslovila a ta po dobré 

předchozí zkušenosti, měla zájem 

o projekt. Nejdříve jsem měla 

v trafice, krátkou brigádu, abych si 

vše vyzkoušela, a poté jsem začala 

pracovat na klasickou pracovní 

smlouvu na půl roku. Práce v trafice 

byla různorodá, protože kromě 

prodeje novin, časopisů 

a tabákových výrobků funguje 

trafika i jako výdejní místo zásilek a 

také je zde terminál sazky. Do 

práce jsem chodila na 3 hodiny denně, tato pracovní doba mi vyhovovala, protože jsem pak 

měla dostatek času pro práci na své zahradě. Po půl roce mi bohužel nebyla prodloužena 

pracovní smlouva, ale paní Kovářová mi slíbila, že pokud se bude situace vyvíjet dobře, mohla 

bych znova do trafiky od března nastoupit.  

  


